Jogboogotdbdog oot

gogn goobobobboooooood
godn goobobooboodd
HEN 2850.00/01
goon 0 0 :PZ973TC-10C
go:0oo

guooo:uooobd

goog guobobbodooooobogooooo
gogooooo

goon 13075736182

oo

gobbobbboddudoooguobbbbbUdpz973TC-16C DN2500 O 0 O U

ilggbobobobbodoooobooobboooooobobbbodoooobobobbooooaad
goboboboboboooooooobbbbbooouoouoooboo

ijduobobobbooooooub bbb b bbb bbobog
gobobbboogooobbobbodooooboxuoooooooo

puddoagoboobbbdduooobobobboooooobobooboboa
Abpgdogoobboobbiogooobobobbbooooad
suuggoubbobbbugoogobobbbouoooonoobo
gobbobbboogodoooooboon
gobbobobobooooooobbobbbodoogoobbobbbooooobbbbboooog
gobboobboooooooboobobood
1000obobbotbodooooobbobbboooooooobo

0j0doobbbbtodooouobbobbboooooouobo

oo bbbtodooob bbb b bbb oooo



A0Q0O0OooooonopPTRrEOOUOUOULOODLDOOOOO

U gu"goubbbuoooooboooon

PPPVV?P?V??7? 2?7?7777

2?77
Ydds
2?77
Ydds
2?77

DVVVV???77? P?????7?77?

ooooboboooboobobooboboobooobo@Wodmm)

MPa
0.6

MPa

DN

65

80

100
125
150
200
250
300
350
400
450
500
600
700
800
900

48
48
51
51
57
57
70
70
76
76
89
89
114
114
127
127
154

PN
1.5 Mpa
1.1 Mpa

77?7?77

D1 D2 H

90 110 335
110 130 363
125 150 395
145 170 465
175 200 530
200 225 630
255 280 750
310 335 900
362 395 1120
412 445 1260
462 495 1450
518 550 1600
568 600 1800
670 705 2300
775 810 2500
880 920 2800
980 1020 3100

n-mM
4-M12
4-M12
4-M16
4-M16
8-M16
8-M16
8-M16
12-M16
12-M20
12-M20
16-M20
16-M20
16-M20
20-M22
24-M22
24-M27
27-M27

MPa
1.0

MPa

DN

65

80

100
125
150
200
250
300
350
400
450
500
600
700
800
900


http://www.tcpdf.org

