# 铸钢陶瓷矿浆阀,电厂干灰灰渣阀

产品名称	铸钢陶瓷矿浆阀,电厂干灰 灰渣阀		
公司名称	永嘉县巨晨阀门有限公司		
价格	2850.00/件		
规格参数	型号:PZ973TC-10C 性能:耐磨 连接形式:法兰、对夹式		
公司地址	永嘉县东瓯街道张堡工业区林洋片段(永嘉县罗 浮天龙水泵厂内)		
联系电话	13075736182		

# 产品详情

铸钢陶瓷矿浆阀, 电厂干灰 灰渣阀, 电动陶瓷刀闸阀PZ973TC-16C DN250结构特点:

- 1.本阀门采用新型陶瓷结构材料或超硬表面合金材料制作的阀门密封副,具有优良的耐磨损,耐腐蚀,耐冲刷,耐高温,防磁及密封性,大大延长了阀门的使用寿命。
- 2.特别适用于电力,化工,冶金,金矿,造纸等工业控制系统和干灰系统中的有高硬度的颗粒或软颗粒但又有腐蚀的介质中,本阀门具有无可拟的优势,也是\*适用此类介质的阀门。
- 3.根据不同工况设计吹扫口,自动消除置留阀腔积灰,防止灰渣深沉造成不到位现象。
- 4.该阀门结构紧凑,体积小,启闭扭矩小,密封可靠,安装维修方便。
- 5.可采用手动,气动,电动,液动,伞齿轮,链轮等多种传动方式。
- 铸钢陶瓷矿浆阀,电厂干灰灰渣阀性能特点

刀形闸阀采用金属对金属的硬密封,或采用金属对橡胶的软密封。在开启和关闭的过程中,闸板与密封面采用了特殊的设计,摩擦较少,经久耐用。

- 1.超短结构长度,节省材料,可使管路系统整体重量大大减轻。
- 2.占用有效空间小,能有效支持管道的强度,可减少管道振动的可能性。
- 3. 闸板选用奥氏体不锈钢,耐腐性能大大提高,可有效的防止由于闸板腐蚀引起的密封泄漏。

### 4.上密封填料采用柔性 PTFE , 密封可靠、操作轻便灵活。

## 5.闸板具有"闸刀"的功能,能有效的闸断介质中各类杂物。

### ??????????? ????????

????	PN
????	1.5 Mpa
????	1.1 Mpa
????	???80? ?????180? ????425?
????	?????????????????

### ??????????? ????????

 ?????
 ??????

 ??
 ???

??? ????????????

铸钢陶瓷矿浆阀,电厂干灰灰渣阀主要外形及连接尺寸:(单位:mm)

MPa	DN	L	D1	D2	Н	n-M	MPa	DN	L
0.6	50	48	90	110	335	4-M12	1.0	50	48
	65	48	110	130	363	4-M12		65	48
MPa	80	51	125	150	395	4-M16	MPa	80	51
	100	51	145	170	465	4-M16		100	51
	125	57	175	200	530	8-M16		125	57
	150	57	200	225	630	8-M16		150	57
	200	70	255	280	750	8-M16		200	70
	250	70	310	335	900	12-M16		250	70
	300	76	362	395	1120	12-M20		300	76
	350	76	412	445	1260	12-M20		350	76
	400	89	462	495	1450	16-M20		400	89
	450	89	518	550	1600	16-M20		450	89
	500	114	568	600	1800	16-M20		500	11
	600	114	670	705	2300	20-M22		600	11
	700	127	775	810	2500	24-M22		700	12
	800	127	880	920	2800	24-M27		800	12
	900	154	980	1020	3100	27-M27		900	15